
ZARZĄDZENIE NR 366/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 62.892 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 7.194 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 70.086 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 25.418.642 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 17.794.082 zł,

2) dochody majątkowe - 7.624.560 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 29.218.937 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 15.384.475 zł,

2) wydatki majątkowe - 13.834.462 zł;

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 3.800.295 zł są:

1) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 2.453.903 zł,

2) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczki- 1.346.392 zł;

4. Przychody budżetu wynoszą - 5.026.640 zł, w tym wolne środki - 2.758.074 zł oraz planowane kredyty 
i pożyczki - 2.268.566 zł, a rozchody - 1.226.345 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

 
 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 366/14

Wójta Gminy Raczki

z dnia 23 maja 2014 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2014 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst

 Dział  Rozdz.  §  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 Razem:  27 471  0  27 471

Rodzaj: Własne

 
Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po zmianie

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 810 372  56 192  6 866 564

 90095  Pozostała działalność  0  56 192  56 192

 2460

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

 0  56 192  56 192

 Razem:  23 241 325  56 192  23 297 517

Rodzaj: Zlecone

 
Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed 

zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  11 450  6 700  18 150

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego  10 414  6 700  17 114

   2010

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

 10 414  6 700  17 114

 Razem:  2 086 954  6 700  2 093 654

Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 366/14

Wójta Gminy Raczki

z dnia 23 maja 2014 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2014 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst

 Dział  Rozdz.  §  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 Razem:  4 285  0  4 285

Rodzaj: Własne

 
Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed 

zmianą
 

Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja publiczna  1 847 251  0  1 847 251

 75011  Urzędy wojewódzkie  68 877  - 1 110  67 767

 4120  Składki na Fundusz Pracy  560  - 560  0

 4300  Zakup usług pozostałych  5 500  - 550  4 950

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 521 074  1 110  1 522 184

 4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych  10 500  - 4 890  5 610

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000  6 000  8 000

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 361 739  56 192  8 417 931

  90095   Pozostała działalność  0  56 192  56 192

   4300  Zakup usług pozostałych  0  56 192  56 192

 Razem:  27 064 806  56 192  27 120 998

Rodzaj: Zlecone

 
Dział  Rozdz.  §  Treść  Przed 

zmianą
 

Zmiana  Po zmianie

 750  Administracja publiczna  71 700  0  71 700

 75011  Urzędy wojewódzkie  71 700  0  71 700

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  52 500  550  53 050

 4120  Składki na Fundusz Pracy  550  - 550  0

 751
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

 11 450  6 700  18 150

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego  10 414  6 700  17 114

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0  6 700  6 700

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  245  1  246

Przyjęty Strona 3



 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 003  643  2 646

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 550  - 26  6 524

 4300  Zakup usług pozostałych  1 349  - 618  731

 Razem:  2 086 954  6 700  2 093 654

Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 366/14

Wójta Gminy Raczki

z dnia 23 maja 2014 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach oraz WFOŚiGW 
w Białymstoku zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów, tj. zwiększenia planu dotacji 
o kwotę - 6.700 zł w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” i planu dotacji o kwotę - 56.192 zł w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki kwotę - 7.194 zł, w tym:

- wydatki własne o kwotę - 6.000 zł,

- wydatki na zadania zlecone  kwotę - 1.194 zł,

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 70.086 zł, w tym:

- wydatki własne na wynagrodzenia bezosobowe - 6.000 zł oraz na wydatki związane z usuwaniem 
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Raczki - 56.192 zł,

- wydatki na zadania zlecone  kwotę - 7.894 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 550 zł oraz na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów do 
Parlamentu Europejskiego i wypłatą diet dla członków obwodowych komisji wyborczych - 7.344 zł.

Przyjęty Strona 5




